中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组„2018‟9 号

中共商洛学院委员会

关于在全体共产党员中开展习近平新时代中国特色

社会主义思想和党的十九大精神集中培训工作的通知

各党总支、直属党支部，党委各部门：

为认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，教育和引导我校广大党员把党的十九大精神内化

于心，外化于行，自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神武装头脑、指导实践，推动我校各项事业稳步发

展。经学校党委研究，决定以各党总支、直属党支部为单位，集

中开展习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神

培训工作。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 4月 23日至 5 月 4日。具体培训时间由各党总支、

直属党支部结合本单位工作实际确定，培训时间不少于 5 天。

二、培训地点

各党总支、直属党支部自行确定。

三、培训对象

全校教职工党员和学生党员。

四、培训方式

以各党总支、直属党支部为单位设 16 个基本培训单位，采

取视频教学、讨论学习、撰写心得体会等方式。

视频教学资料由组织部统一提供。

五、培训内容

1.视频教学

《在全省领导干部学习贯彻党的十九大精神专题研讨班上

的讲话》《习近平新时代中国特色社会主义思想解读》《推动全

面从严治党向纵深发展》《习近平新时代中国特色社会主义思想》

《坚持全面依法治国  加快建设法制中国》。

2.讨论学习

参训人员结合自身工作实际，就如何切实以习近平新时代中

过特色社会主义思想为指导，进一步做好本职工作，进行分组讨论。

3.撰写心得体会

培训结束一周内，参训人员结合培训内容和自身工作实际，

围绕“不忘初心，牢记使命”主题撰写一篇学习心得体会，提交

各党总支、直属党支部，各党总支、直属党支部择优向组织部推

荐 2-3篇，组织部将适时汇编成册，集中展示学习成果。

心得体会要求主题鲜明、条理清晰、结构完整、逻辑严谨，

字数不少于 1000字。

六、培训要求

1.高度重视，精心组织。本次培训是全校共产党员学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神的又一

次部署和推进。请各党总支、直属党支部高度重视，精心组织，

切实做好培训工作，确保不留“死角”，不出“盲区”，实现全

覆盖。

2.加强宣传，营造氛围。各党总支、直属党支部要充分利用

网站、微信公众号等宣传阵地，全方位做好宣传工作，为我校学

习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神

营造浓厚舆论氛围。

3.加强配合，整体推进。各党总支、直属党支部要切实担负

起政治责任，把学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神与推进“两学一做”学习教育常态化制度化结合

起来，同推进基层党组织规范化建设结合起来，同推进本单位的

业务工作结合起来，真正把学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想和党的十九大精神学深悟透，落实到一流应用型本科院

校建设的各个方面。

4.狠抓落实，务求实效。各党总支、直属党支部要抓好学习

培训任务落实，确保不走过场，不搞形式主义，把学习贯彻习近

平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神不断引向深

入，浓墨重彩书写学校“奋进之笔”。

5.周密安排，及时总结。各党总支、直属党支部要精心谋划，

统筹安排，结合实际制订培训计划，并于培训前将培训计划报送

组织部。培训结束后，要及时总结活动成效，查找存在的主要问

题及其原因，提出进一步做好学习培训工作的思考和建议，形成

总结报告，并于培训结束一周内将总结报告报送组织部。

已参加党的十九大精神暨全国两会精神培训的处、科级干部

可根据需要选择参加。

特此通知

                            中共商洛学院委员会

2018 年 4月 20日

中共商洛学院委员会组织部                2018年 4月 20日印发